
 1 

 
Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě č.j. ČÚZK-07561/2021 ze dne 1.6.2021 
 
 

Smluvní strany: 
 
Asseco Central Europe, a.s. 
se sídlem:  Budějovická 778/3a, 140 00, Praha 4 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
sp zn.  oddíl B, vložka 8525 
IČO:   27074358 
DIČ:   CZ27074358 
ID DS:  qrhcwzg 
číslo účtu:     
zastoupena: Ing. Davidem Šindelářem, prokuristou 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Česká republika – Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem: Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 
IČ:  00025712 
DIČ:  neplátce 
ID DS:  uuaaatg 
zastoupená: Ing. Karlem Štenclem, místopředsedou  
 
(dále jen „Objednatel”) 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
č. j. ČUZK-07561/2021 ze dne 1. 6. 2021 (dále jen „Dohoda“): 
 

 Účel dodatku č. 1 
 
1.1. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení termínu pro dodání softwaru dle odst. 

2.2 Dohody a následné stanovení nového harmonogramu, a to vše v souladu 
s podmínkami tohoto Dodatku č. 1 a Dohody. 

 
 Předmět dodatku 

 
2.1 Předmětem plnění tohoto Dodatku č. 1 je stanovení nového termínu dodání 

softwaru podle odst. 1.5.1 Dohody. Tento termín se stanoví v délce 29 měsíců 
ode dne účinnosti Dohody. (dále jen „plnění“).  
 
 



 2 

2.2 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném 
v tomto Dodatku č. 1 a Dohodě. Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli 
předmět plnění v termínech podle tohoto Dodatku č. 1. Objednatel je povinen 
předmět plnění převzít a zaplatit za něj cenu dohodnutou v Dohodě. 
 

2.3 Nedílnou součástí této Dohody je příloha č. 1 – Věcný a časový průběh Předmětu 
plnění. 

 
 Závěrečná ustanovení 

 
3.1  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Dodatek č. 1 v registru smluv 
uveřejní Objednatel.  

 
3.2  Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřený Dodatek č. 1 stejně jako Dohoda 

podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 
 

3.3  Ustanovení Dohody, která nejsou tímto dodatkem měněna, zůstávají nezměněna 
a jsou pro smluvní strany i nadále závazná. 
 

3.4 Dnem nabytí účinnosti se tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Dohody  
(č. j. ČUZK 07561/2021) ze dne 1. 6. 2021.  
 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
 
Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad, a že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé 
a svobodné vůle, a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
bránily řádnému uzavření dodatku.  
 
Přílohy: Příloha č. 1 – Věcný a časový průběh Předmětu plnění 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Asseco Central Europe, a.s. 

 

 

 

............................................... 

Ing. David Šindelář 

prokurista  

 
Česká republika - Český úřad 

zeměměřický a katastrální 
 

 
 
 

............................................... 

Ing. Karel Štencel 

místopředseda 

 
 



 3 

Příloha č. 1 Věcný a časový průběh Předmětu plnění 
 

Sprint  Od Do Obsah sprintu 

1 01.03.2022 04.04.2022 

Datový model 

Administrace projektů - 1. část 

Import dat z VFK 

Customizace GUI pro práci s prvky 

Základní editační funkce 

Vytvoření testovacího prostředí u Objednatele 

2 04.04.2022 30.5.2022 

Vytvoření přehledu náčrtů (tvorba kladu náčrtů),  

Tisky náčrtů 

Vytvoření náčrtu ZPH 

Práce s plochami - 1. část 

Administrace projektů - 2. část 

3 30.05.2022 01.08.2022 

Vytvoření přehledu náčrtů, klad náčrtů 

Tisky náčrtů 

Vytvoření náčrtu ZPH 

Práce s plochami - 2. část 

4 01.08.2022 26.09.2022 

Práce s vlastníky ze sousedních katastrálních území  

Evidence zjištěných nesouladů + protokol 

Automatizované přečíslování parcel  

5 26.09.2022 28.11.2022 

Vytvoření výkresu DKM z náčrtů ZPH / MPN 

Vytvoření konceptu DKM podle NOKOP 

Automatické vytvoření soupisů nemovitostí  

6 28.11.2022 30.01.2023 

Automatizovaný návrh možného sloučení parcel 

Transformační funkce 

Zpracování výsledků revize názvosloví  

7 30.01.2023 31.03.2023 

Srovnávací sestavení parcel + další výstupy 

Vytvoření výkresu FINAL 

Generování dat OO 

Vyložení obnoveného operátu v aplikaci NAHL 

Export do VFK, Vytvoření změnového VFK 

GROMA 04.04.2022 31.03.2023 Geodetické výpočty, Tvorba ZPMZ, NEMZ a GP (integrace Groma) 

MOBIL 31.03.2023 04.09.2023 Mobilní klient 

ZK_PROV 03.04.2023 29.09.2023 Zkušební provoz, ladění, optimalizace 

FINAL 01.06.2023 29.09.2023 Finalizace dodávky 

Instalace do produkčního prostředí 

Školení 

Zabezpečené úložiště 

Zřízení ServiceDesk (JIRA) 

Dokumentace 

Zdrojové kódy 

Licence, postoupení výkonu majetkových práv 

AKCEPT_1 01.08.2023 30.10.2023 Akceptační řízení, vypořádání připomínek 

PRIPRAVA 01.09.2023 30.10.2023 Provozní prostředí, příprava přechodu do produkčního provozu 



 4 

Sprint  Od Do Obsah sprintu 

AKCEPT_2 31.10.2023 31.10.2023 Akceptace 

PROVOZ 01.11.2023 31.12.2024 Produkce, Podpora, Provoz, Rozvoj 

 


		2022-03-07T09:36:51+0100
	Unknown signer 37a4e0269df5be03bd0a6ee458e8250ccc374637




